
(50.) sobota 9. 3. t
„Pochod Dr. Roberta Šumavského 

okolo Prahy“
Start: Divoká Šárka - konečná TRAM 8:00-10:00
Trasa 13 km: 
Další trasa: 28 ,5 km (8:00-9:00)
Cíl: Roztoky u Prahy 11:00-16:30 hod.
Připravil: KČT, odbor Praha – Karlov, odd. Střelka

(51.) sobota 16. 3. Jt
„Turbanské Černošice“

Start: Černošice, žst - 9:30-11:00 hod.
Trasa 8 km: 
Další trasy: 20 a 40 km (7:00-10:00), 15 km (9:30-11:00)
Cíl: restaurace Pod Lípou - 11:30 – 19:00 hod.
Připravil: KČT, odbor Praha – Karlov, odd. TurBan

(52.) sobota 23. 3.  Jt
„Za jarním sluníčkem -

do Chvalské tvrze “
Bližší podrobnosti budou zveřejněny v samostaném letáčku 
v druhé polovině února a na www.prahouturistickou.cz

Klub českých turistů, oblast Praha
Pondělí a Středa   13.00 - 18.00 hod. 

Náchodská 868/28, 193 00 Praha 20 - Horní Počernice 

tel.: 736 754 030, e-mail: oblast.101@kct.cz 
www.prahouturistickou.cz, www.kct.cz

UPOZORNĚNÍ:
Každý se účastní pochodu na vlastní nebezpečí. 

Člověče, pohni se, 
než bude pozdě!

Klub českých turistů, oblast Praha a partneři
vás zvou k účasti na 22. ročníku cyklu

PRAHOU TURISTICKOU
část VII. - únor - březen 2024



Procházky zimní Prahou (PZP) 
Start vždy: sobota (popř. neděle) 9:30 - 11:00 hod.
Cíl vždy: sobota (popř. neděle) 11:00 - 13:00 hod.

Pokud není u pochodu uvedeno jinak!

(45.) sobota 3. 2. J
Žižkův palcát - Vítkov

Start: Kyje žst. - 8:00 - 10:00 hod.
Trasa 10 km: Kyje - Rokytka - Hrdlořezy - Třešňovka - Na 
Krejcárku - Vítkov
Cíl: Národní památník na Vítkově 10:00 -16:00 hod.
Připravil: KČT, odbor GeoCesty Štoky ve spolupráci se 
sekretářkou oblasti Praha Martou Votavovou.
Pochod je součástí celoročního seriálu Žižkův palcát 2024. 
V cíli razítko IVV. Geocashingový event od 16:00 hod.

(46.) sobota 10. 2. J
„Valentýnský pochod“

Start:  Nádraží Braník -zastávka TRAM 8:00-11:00 hod.
Trasa 10 km: 
Cíl: restaurace U Majerů - Jinonice 10:00 - 14:00 hod.
Připravil: KČT, odbor Trilobit Barrandov

(47.) sobota 17. 2. Jt
„Kolo, kolo mlejnský“

Start: Luka - metro B - 9:00 - 11:00 hod.
Trasa 7 a 10 km: 
Další trasy: 35 km (8:00-10:00), 15 km (9:00-11:00)
Cíl: restaurace KD Mlejn - 11:30 - 19:00 hod.  
Připravil: KČT, odbor Praha – Karlov, odd. TurBan

(48.) sobota 24. 2. t
„Okolo Zbraslavi  

- Mezi Berounkou a Vltavou“
Start: Zbraslavské náměstí - 8:00-11:00 hod.
Trasa 6 km: 
Další trasy: 11, 17, 21 a 35 km
Cíl: Zbraslavské náměstí - 12:00 – 16:00 hod.
Připravil: KČT, odbor TOM Viking Praha 

(49.) sobota 2. 3. Jt
„S Pohodou jarní přírodou“

Start: Řevnice žst. 
Trasa 10 a 15 km: Jezírko - U červeného kříže - Skalka -
Další trasy: 24, 35, 50 km (7:00-11:00)
Cíl: Řevnice - 11:00 až 18:00 hod.
Připravil: KČT, odbor Pohoda Praha


